
ПРОТОКОЛ
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з трудового навчання у 2019/2020 навчальному році 
серед  закладів загальної середньої освіти 
(обслуговуюча праця)
8-9 класи                                                                                                                                    Максимальна кількість балів - 90
	№ з/п
	ПІБ
	Назва закладу освіти
	Клас навчання
	Клас за який виконувалося завдання
	Теоретичний тур
	Комплексна робота
	Набрано балів
	Місце 

	1
	Шикітка Марія Іванівна
	Шевченківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	8
	8
	13
	55
	68
	І

	2
	Легка Інна 
Миколаївна
	Шевченківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	9
	11
	55
	66
	ІІ

	3
	Власенко Дарина Сергіївна
	Сахновщинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1
	9
	9
	14
	50
	64
	ІІІ

	4
	Чубенко Анна Олександрівна
	Сугарівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	9
	11
	50
	61
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ПРОТОКОЛ
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з трудового навчання у 2019/2020 навчальному році 
серед  закладів загальної середньої освіти 
(технічна праця)
8-9 класи                                                                                                                                    Максимальна кількість балів - 90
	№ з/п
	ПІБ
	Назва закладу освіти
	Клас навчання
	Клас за який виконувалося завдання
	Теоретичний тур
	Комплексна робота
	Набрано балів
	Місце 

	1
	Соловйов Юрій Миколайович
	Тавежнянський  НВК
	8
	8
	6
	51
	57
	І

	2
	Овчаренко Андрій Віталійович
	Сахновщинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2
	9
	9
	5
	50
	55
	ІІ

	3
	Мотуляк Дмитро Володимирович
	Новочернещинська ЗОШ 
І-ІІ ступенів
	8
	8
	3
	48
	51
	ІІІ
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ПРОТОКОЛ
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з трудового навчання у 2019/2020 навчальному році 
серед  закладів загальної середньої освіти 
(технічна  праця)
10-11 класи                                                                                                                                    Максимальна кількість балів - 90
	№ з/п
	ПІБ
	Назва закладу освіти
	Клас навчання
	Клас за який виконувалося завдання
	Теоретичний тур
	Комплексна робота
	Набрано балів
	Місце 

	1
	Рудай Максим Васильович
	Дубовогрядська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	11
	11
	13
	60
	73
	І

	2
	Під гайний Олег  Ігорович 
	Огіївський НВК 
	10
	10
	14
	55
	69
	ІІ

	3
	Овчаренко Ігор Олександрович
	КЗ «Катеринівський ліцей»
	11
	11
	7
	54
	61
	ІІІ
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